
                          LA GIUNTA COMUNALE

Premesso :

         

- che con deliberazione del Consiglio Comunale n.88 del 30.12.1999, 

  il Comune di Cattolica approvava l'accordo di programma per la 

  realizzazione di un'autostazione terminal mediante affidamento in 

  concessione dei lavori di costruzione e gestione;

- che a seguito dell'esperimento della gara si aggiudicava la 

  concessione di costruzione e gestione del bus terminal la società 

  CO.PAR.FIN S.p.a. di Manoppello Scalo (PE), aggiudicazione 

  approvata con deliberazione G.C. n.145/2002;

- che con atto pubblico del 26.11.2002 rep. 19.514 a rogito 

  Segretario Generale del Comune di Cattolica Dr. Giuseppe Cianci, 

  veniva stipulato il contratto di concessione di costruzione e 

  gestione dell'autostazione terminal tra la ditta CO.PAR.FIN S.p.a. 

  e il Comune di Cattolica;

- che con atto pubblico a rogito notario Edenio Franchi di Chieti al 

  n.8723 racc. e n.171.808 rep., veniva costituita in ottemperanza 

  all'art.18 del predetto contratto la società Cattolica Park S.r.l.;

- che con atto pubblico a rogito Segretaio Generale Dr. Giuseppe 

  Cianci rep. 19.516 del 3.12.2002 veniva formalizzato il subentro 

  della società Cattolica Park S.r.l. alla CO.PAR.FIN S.p.a.;

Ravvisata ora la necessità di disciplinare le modalità di gestione dei parcheggi pubblici nel territorio 

comunale;

                                   

Ravvisata la competenza di questa Giunta Comunale in ordine all'approvazione delle modalità gestionali 

delle aree pubbliche a parcheggio nella città, attesa la rilevanza di tali modalità sul piano politico-amministrativo 

cittadino e sotto il profilo della tutela dell'interesse pubblico della comunità locale;

Visto l'allegato schema di disciplinare per la gestione in concessione dellle aree pubbliche a parcheggio 

nel Comune di Cattolica, che qui si intende richiamato in ogni sua parte;

Ritenuto il disciplinare allegato meritevole di approvazione in ogni sua parte, attesa l'idoneità delle 

modalità in esso contenute a soddisfare l'interesse pubblico specifico ad una corretta e conveniente gestione delle 

aree pubbliche a parcheggio nel territorio comunale;

 Ritenuto  di rinviare a successivo atto dirigenziale le conseguenti determinazioni in attuazione degli 

indirizzi di cui alla presente deliberazione:

Con voti palesi, unanimi

                           D E L I B E R A

                                                          

1) di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, l'allegato disciplinare per la gestione in 

concessione dellle aree pubbliche a parcheggio nel Comune di Cattolica, da stipularsi con la società 

concessionaria Cattolica Park S.r.l.;



2) di rinviare a successivo atto dirigenziale le conseguenti determinazioni in attuazione della presente 

deliberazione;

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

 

     

_____________________________________________________________________

DEL31552/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 65 dell'11.05.2005    pag.  

_____________________________________________________________________


